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Elenco soci al 04.01.20222

Membri Didatti
MEMBRO DIDATTA

Merlo Claudio MEMBRO DIDATTA
MEMBRO DIDATTA

Scotti Laura MEMBRO DIDATTA

Soci Ordinari
Barco Guglielmina ORDINARIO

ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

Malaspina Elena ORDINARIO
ORDINARIO

Scotti Ivana ORDINARIO

Soci Candidati
Arona Alessandra CANDIDATO

CANDIDATO
CANDIDATO

stefaniabocchio1972@libero.it CANDIDATO
CANDIDATO
CANDIDATO
CANDIDATO
CANDIDATO

Fusco Stefania CANDIDATO
Lodigiani Francesca CANDIDATO

CANDIDATO
elimus73@gmail.com CANDIDATO

CANDIDATO
CANDIDATO

Soci Onorari
ONORARIO

Soci Onorari
Ferrando Ester SOSTENITORE

Meazzo Diego dmeazzo@aslal.it
claudiomerlo@fastwebnet.it

Pietrasanta Massimo massimo.pietrasanta@libero.it
laura.scotti@libero.it

mina.barco@gmail.com
Cormaio Maria Luisa mcormaio@aslal.it
Grimaldi Alessandra a-grimaldi@hotmail.com
Lerda Maria Teresa marlerda@alice.it

elemalas@tin.it
Sciamè Monica monicasciam@yahoo.it

iscotti@aslal.it

alearona@gmail.com
Arposio Barbara giorgio@libero.it
Artiola Rita ritaartiola@gmail.com
Bocchio Stefania
Campese Cristina crystins@libero.it
Daglio Elisa elisadaglio@libero.it
Demma  Elisa elisa.demma@libero.it
Donninelli Roberta r.donninelli@virgilio.it

fuscoste@tiscali.it
flodigiani@gmail.com

Mascolo  Isa isamascolo@libero.it
Mussio Elisabetta
Scarzella Michele mscarzella@aslal.it
Tanini Francesca tanini.francesca@gmail.com

Miglietta Donata donatami@libero.it

elisa.demma@libero.it


